
1

TARN-ET-GARONNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°82-2021-034

PUBLIÉ LE  3 MARS 2021



Sommaire

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé
82-2021-02-17-003 - Arreté 2021-784 modifiant l'arreté 2017-180 modifié relatif à la

composition du CTS du Tarn et Garonne (3 pages) Page 5

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations
82-2021-02-09-003 - Arrêté préfectoral déterminant un périmètre réglementé suite à une

déclaration d'infection d'influenza aviaire hautement pathogène (7 pages) Page 9

82-2021-02-01-006 - Arrêté préfectoral relatif à la commission de réforme des agents de la

fonction publique territoriale (6 pages) Page 17

Direction Départementale des Finances Publiques
82-2021-02-15-003 - Arrêté relatif au régime d'ouverture au public des services de la

direction départementale des Finances publiques de Tarn-et-Garonne.
Ponts naturels 2021

(1 page) Page 24

Direction Départementale des Territoires
82-2021-02-05-009 - aip modifié portant prolongation de l'autorisation unique

pluriannuelle de prélèvement d'eau pour l'irrigation agricole sur le sous-bassin Garonne

amont (4 pages) Page 26

82-2021-02-05-010 - AIP portant prolongation de l'autorisation unique pluriannuelle de

prélèvement d'eau pour l'irrigation agricole sur le sous-bassin Neste et rivières de

Gascogne (3 pages) Page 31

82-2021-02-04-005 - AP portant modification de la CLE du SAGE Vallée de la Garonne (6

pages) Page 35

82-2021-02-04-004 - Arrêté inter préfectoral portant prolongation de l'autorisation unique

pluri-annuelle de prélèvement d'eau pour l'irrigation agricole sur le sous-bassin-Aveyron

Lemboulas (7 pages) Page 42

82-2021-02-05-005 - arrêté préfectoral portant application du régime forestier à la forêt

communale de Montech (4 pages) Page 50

82-2021-02-11-003 - arrêté préfectoral portant autorisation environnementale au titre des

articles L. 181-1 et suivants du code de l'environnement concernant la zone d'activités

intercommunales de barrés sur la commune de Castelsarrasin (36 pages) Page 55

82-2021-02-05-001 - Arrêté préfectoral portant dérogation à l'arrêté permanent

d'exploitation portant réglementation de la circulation sous chantier de l'A62 (3 pages) Page 92

82-2021-02-24-002 - Autorisation d'exercices militaires sur le Tarn à Montauban, le 14

avril 2021 (2 pages) Page 96

82-2021-02-12-003 - Relevé de décisions de la commission départementale de la chasse et

de la faune sauvage du 12 février 2021 Indemnisation des dégâts de gibier aux cultures (4

pages) Page 99

82-2021-02-17-001 - Relevé de décisions de la commission départementale de la chasse et

de la faune sauvage. Indemnisation des dégâts de grand gibier aux cultures. Barème

national et départemental (4 pages) Page 104

2



Préfecture de Tarn-et-Garonne
82-2021-02-04-002 - AP autorisation d'un système de vidéoprotection RESOTAINER

MONTAUBAN (2 pages) Page 109

82-2021-02-01-002 - AP Consultation du public - Communauté de communes Terres des

Confluences à Castelsarrasin  - demande d'enregistrement pour la régularisation de

l'extension de la capacité d'accueil des déchets non dangereux de la déchetterie au lieu-dit

"St Béart" à Castelsarrasin -  (4 pages) Page 112

82-2021-02-04-003 - AP modificatif n°1 - février 2021 (5 pages) Page 117

82-2021-02-22-002 - APC Changement exploitant - SARL Société Terrassement

Villefranchois (STV) à CAYLUS (2 pages) Page 123

82-2021-02-10-001 - APC Chgt exploitant - SASU Mo'UVE à MONTAUBAN (8 pages) Page 126

82-2021-02-05-004 - APC dépollution et suivi des eaux souterraines - SCI CAPELAS à

FINHAN (6 pages) Page 135

82-2021-02-24-001 - APC portant modification de l'autorisation d'exploiter une installation

de stockage de déchets inertes par la société ECOMAT sur la commune de BESSENS au

lieu-dit Lalande (10 pages) Page 142

82-2021-02-22-001 - APC prescriptions complémentaires IED - SAS DRIMM à Montech

(6 pages) Page 153

82-2021-02-23-001 - APC renouvellement habilitation à participer au titre des associations

agréées de protection de l'environnement à participer à certaines instances consultatives

départementales - ASSOCIATION DES PIEGEURS AGREES DE TARN ET GARONNE

(2 pages) Page 160

82-2021-02-02-006 - Arrêté  portant fermeture temporaire  de  deux classes d’un

établissement scolaire
dans le cadre de la gestion de l’épidémie de Covid-19
Ecole

maternelle publique Hugues Aufray de Montauban   (2 pages) Page 163

82-2021-02-02-008 - Arrêté  portant fermeture temporaire  d’une classe d’un établissement

scolaire
dans le cadre de la gestion de l’épidémie de Covid-19
Collège Manuel Azana de

Montauban   (2 pages) Page 166

82-2021-02-02-005 - Arrêté  portant fermeture temporaire  d’une classe d’un établissement

scolaire
dans le cadre de la gestion de l’épidémie de Covid-19
Collège Simone Veil de

Verdun sur Garonne  (2 pages) Page 169

82-2021-02-02-007 - Arrêté  portant fermeture temporaire  d’une classe d’un établissement

scolaire
dans le cadre de la gestion de l’épidémie de Covid-19
Ecole primaire publique de

Dufort Lacapelette   (2 pages) Page 172

82-2021-02-08-001 - Arrêté d'habilitation analyse d'impact pour la société Sté Lineamenta

(2 pages) Page 175

82-2021-02-24-004 - ARRETE PDA AUCAMVILLE SIGNE (3 pages) Page 178

82-2021-02-24-003 - ARRETE PDA MOISSAC SIGNE (4 pages) Page 182

82-2021-02-02-009 - Arrêté portant autorisation d'exploitation d'un établissement

d'enseignement à titre onéreux de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité

routière - ECOLE DE CONDUITE OCCITANIE - MOISSAC (2 pages) Page 187

3



82-2021-02-02-003 - Arrêté portant création d'une habilitation dans le domaine funéraire,

PF ROC-ECLERC située 18 rue de l'Egalité à Montauban n°177 (2 pages) Page 190

82-2021-02-01-001 - arrêté portant renouvellement d'une habilitation dans le domaine

funéraire - PF LAFITTE - Négrepelisse (2 pages) Page 193

82-2021-02-11-006 - Arrêté portant renouvellement d'une habilitation dans le domaine

funéraire - Pompes Funèbres REDON - MONTAUBAN (2 pages) Page 196

82-2021-02-02-004 - Arrêté portant renouvellement d'une habilitation dans le domaine

funéraire pour les PF ROC-ECLERC à Montech (2 pages) Page 199

82-2021-02-02-002 - Arrêté portant renouvellement d'une habilitation dans le domaine

funéraire, PF ROC-ECLERC Montauban (2 pages) Page 202

82-2021-02-04-001 - CDAC - habilitation certificat de conformité CBRE - arrêté du

4/02/2021 (2 pages) Page 205

Service Départemental d’Incendie et de Secours
82-2021-02-19-001 - Arrêté de spécialité GOC SDIS 82 additif 1 - 2021 (2 pages) Page 208

4



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2021-02-17-003

Arreté 2021-784 modifiant l'arreté 2017-180 modifié

relatif à la composition du CTS du Tarn et Garonne

Composition du conseil territorial de santé du territoire de démocratie sanitaire de

Tarn-et-Garonne

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-02-17-003 - Arreté 2021-784 modifiant l'arreté 2017-180 modifié relatif à la composition du
CTS du Tarn et Garonne 5



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-02-17-003 - Arreté 2021-784 modifiant l'arreté 2017-180 modifié relatif à la composition du
CTS du Tarn et Garonne 6



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-02-17-003 - Arreté 2021-784 modifiant l'arreté 2017-180 modifié relatif à la composition du
CTS du Tarn et Garonne 7



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2021-02-17-003 - Arreté 2021-784 modifiant l'arreté 2017-180 modifié relatif à la composition du
CTS du Tarn et Garonne 8



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la

Protection des Populations

82-2021-02-09-003

Arrêté préfectoral déterminant un périmètre réglementé

suite à une déclaration d'infection d'influenza aviaire

hautement pathogèneArrêté préfectoral déterminant un périmètre réglementé suite à une déclaration d'infection

d'influenza aviaire hautement pathogène

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2021-02-09-003 - Arrêté préfectoral déterminant un périmètre
réglementé suite à une déclaration d'infection d'influenza aviaire hautement pathogène 9



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2021-02-09-003 - Arrêté préfectoral déterminant un périmètre
réglementé suite à une déclaration d'infection d'influenza aviaire hautement pathogène 10



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2021-02-09-003 - Arrêté préfectoral déterminant un périmètre
réglementé suite à une déclaration d'infection d'influenza aviaire hautement pathogène 11



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2021-02-09-003 - Arrêté préfectoral déterminant un périmètre
réglementé suite à une déclaration d'infection d'influenza aviaire hautement pathogène 12



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2021-02-09-003 - Arrêté préfectoral déterminant un périmètre
réglementé suite à une déclaration d'infection d'influenza aviaire hautement pathogène 13



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2021-02-09-003 - Arrêté préfectoral déterminant un périmètre
réglementé suite à une déclaration d'infection d'influenza aviaire hautement pathogène 14



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2021-02-09-003 - Arrêté préfectoral déterminant un périmètre
réglementé suite à une déclaration d'infection d'influenza aviaire hautement pathogène 15



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2021-02-09-003 - Arrêté préfectoral déterminant un périmètre
réglementé suite à une déclaration d'infection d'influenza aviaire hautement pathogène 16



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la

Protection des Populations

82-2021-02-01-006

Arrêté préfectoral relatif à la commission de réforme des

agents de la fonction publique territoriale
Arrêté préfectoral relatif à la commission de réforme des agents de la fonction publique

territoriale

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2021-02-01-006 - Arrêté préfectoral relatif à la commission de réforme
des agents de la fonction publique territoriale 17



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2021-02-01-006 - Arrêté préfectoral relatif à la commission de réforme
des agents de la fonction publique territoriale 18



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2021-02-01-006 - Arrêté préfectoral relatif à la commission de réforme
des agents de la fonction publique territoriale 19



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2021-02-01-006 - Arrêté préfectoral relatif à la commission de réforme
des agents de la fonction publique territoriale 20



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2021-02-01-006 - Arrêté préfectoral relatif à la commission de réforme
des agents de la fonction publique territoriale 21



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2021-02-01-006 - Arrêté préfectoral relatif à la commission de réforme
des agents de la fonction publique territoriale 22



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2021-02-01-006 - Arrêté préfectoral relatif à la commission de réforme
des agents de la fonction publique territoriale 23



Direction Départementale des Finances Publiques

82-2021-02-15-003

Arrêté relatif au régime d'ouverture au public des services

de la direction départementale des Finances publiques de

Tarn-et-Garonne.

Ponts naturels 2021

Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2021-02-15-003 - Arrêté relatif au régime d'ouverture au public des services de la direction
départementale des Finances publiques de Tarn-et-Garonne.
Ponts naturels 2021

24



Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2021-02-15-003 - Arrêté relatif au régime d'ouverture au public des services de la direction
départementale des Finances publiques de Tarn-et-Garonne.
Ponts naturels 2021

25



Direction Départementale des Territoires

82-2021-02-05-009

aip modifié portant prolongation de l'autorisation unique

pluriannuelle de prélèvement d'eau pour l'irrigation

agricole sur le sous-bassin Garonne amont

Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-05-009 - aip modifié portant prolongation de l'autorisation unique pluriannuelle de prélèvement d'eau
pour l'irrigation agricole sur le sous-bassin Garonne amont 26



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-05-009 - aip modifié portant prolongation de l'autorisation unique pluriannuelle de prélèvement d'eau
pour l'irrigation agricole sur le sous-bassin Garonne amont 27



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-05-009 - aip modifié portant prolongation de l'autorisation unique pluriannuelle de prélèvement d'eau
pour l'irrigation agricole sur le sous-bassin Garonne amont 28



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-05-009 - aip modifié portant prolongation de l'autorisation unique pluriannuelle de prélèvement d'eau
pour l'irrigation agricole sur le sous-bassin Garonne amont 29



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-05-009 - aip modifié portant prolongation de l'autorisation unique pluriannuelle de prélèvement d'eau
pour l'irrigation agricole sur le sous-bassin Garonne amont 30



Direction Départementale des Territoires

82-2021-02-05-010

AIP portant prolongation de l'autorisation unique

pluriannuelle de prélèvement d'eau pour l'irrigation

agricole sur le sous-bassin Neste et rivières de Gascogne

Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-05-010 - AIP portant prolongation de l'autorisation unique pluriannuelle de prélèvement d'eau pour
l'irrigation agricole sur le sous-bassin Neste et rivières de Gascogne 31



ARRÊTÉ inter-préfectoral n°
portant prolongation de l’autorisation unique pluriannuelle de prélèvement d’eau pour
l’irrigation agricole sur le sous-bassin Neste et rivières de Gascogne modifiant l’arrêté
du 10 août 2016 complété et modifié par les arrêtés du 15 mars 2017 et 19 juillet 2019

Périmètres élémentaires 94, 95, 96 et 97

___________

Le préfet du Gers
Chevalier de l’ordre national du Mérite

La préfète des Landes
Chevalier de la Légion d’honneur

Officier de l’ordre national du Mérite

Le préfet des Hautes-Pyrénées

Le préfet de Lot-et-Garonne
Chevalier de l’ordre national du Mérite

La préfète de Tarn-et-Garonne
Chevalier de la Légion d’honneur

Chevalier de l’ordre national du Mérite

Le préfet de Haute-Garonne
Chevalier de la Légion d’honneur

Officier de l’Ordre national du Mérite

Vu le code de l’environnement ;

Vu la loi n° 2020-290 du 23 mars 2020 d'urgence pour faire face à l'épidémie de covid-19,

Vu l’ordonnance du 25 mars 2020 relative à la prorogation des délais échus pendant la période d’urgence
sanitaire et à l’adaptation des procédures pendant cette même période,

Vu le schéma directeur d’aménagement et de gestion des eaux du bassin Adour-Garonne (SDAGE) 2016-2021
approuvé par le préfet coordonnateur de bassin du 1er décembre 2015 et entré en vigueur le 21 décembre 2015,

Vu l’arrêté inter-préfectoral du 31 janvier 2013 modifié le 12 juin 2015 portant désignation de la Chambre
d’agriculture du Gers comme organisme unique de gestion collective des prélèvements en eau destinés à
l’irrigation agricole sur le sous-bassin de Neste et rivières de Gascogne,

Direction Départementale des
Territoires du Gers

Service Eau et Risques

32-2021-02-05-003

Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-05-010 - AIP portant prolongation de l'autorisation unique pluriannuelle de prélèvement d'eau pour
l'irrigation agricole sur le sous-bassin Neste et rivières de Gascogne 32



Vu l’arrêté inter-préfectoral du 10 août 2016 complété le 15 mars 2017 et modifié le 19 juillet 2019 délivrant
l’autorisation unique pluriannuelle à l’Organisme Unique de Gestion Collective Neste et rivières de Gascogne,

Vu le courrier de l’organisme unique de gestion collective en date du 6 mai 2020 demandant la prolongation de
trois ans de l’autorisation unique pluriannuelle,

Vu la participation du public qui s’est déroulée du 26 octobre 2020 au 16 novembre 2020,

Vu la phase contradictoire débutée le 14 décembre 2020 et la réponse apportée par le pétitionnaire reçu le 22
décembre 2020,

Considérant que, eu égard aux dispositions de l’article L.181-15 du code de l’environnement, la prolongation et le
renouvellement d’une autorisation environnementale sont autorisés ; que ces deux procédures sont soumises à
la délivrance d’une nouvelle autorisation uniquement s’ils comportent une modification « substantielle » du projet
autorisé ou en cas de changement « substantiel » dans les circonstances de fait et de droit ayant présidé à la
délivrance de l’autorisation initiale ;

Considérant, au cas d’espèce, que la prolongation d’un an de la durée de l’autorisation unique pluriannuelle de
prélèvement ne constitue pas une modification « substantielle » au regard de l’article R.181-49 du code de
l’environnement ;

Considérant ainsi que l’autorité administrative compétente peut imposer toute prescription complémentaire
nécessaire, y compris en matière de délais, au respect des dispositions des articles L.181-3 et L. 181-4 à
l’occasion des modifications non « substantielles » décidées, mais aussi à tout moment s’il apparaît que le
respect des dispositions prévues initialement n’est pas assuré par l’exécution des prescriptions préalablement
édictées ;

Considérant l’impossibilité matérielle pour le pétitionnaire de mener à bien les études techniques et de déposer
un dossier complet de demande de renouvellement de son autorisation unique pluriannuelle avant le 24 août
2020, compte tenu du contexte sanitaire ;

Considérant que la prolongation des délais prévus initialement par l’autorisation unique de prélèvement est
nécessaire au maintien de la bonne gestion collective de l’eau pour l’irrigation agricole sur le sous-bassin de
Neste et rivières de Gascogne ;

Sur proposition des secrétaires généraux des préfectures du Gers, de Haute-Garonne, des Hautes-Pyrénées,
des Landes, de Lot-et-Garonne et de Tarn-et-Garonne,

A R R Ê T E N T

Article 1er – Désignation du bénéficiaire et prolongation

Le pétitionnaire désigné ci-dessous :

OUGC Neste et rivières de Gascogne porté par la chambre d’agriculture du Gers

représenté par son président, est désigné bénéficiaire de l’autorisation unique pluriannuelle prévue au code de
l’environnement (R214-31-1 à R.214-31-5), sous réserve du respect des prescriptions définies par le présent
arrêté.

Article 2 – Prolongation

L’article 2 de l’arrêté inter-préfectoral du 10 août 2016 est modifié comme suit :

L’autorisation est délivrée jusqu’au 31 mai 2023. Elle est accordée à titre personnel, précaire et révocable sans
indemnité de l’État exerçant ses pouvoirs de police.

Article 3 – Modalités de renouvellement

L’article 6 de l’arrêté inter-préfectoral du 10 août 2016 est modifié comme suit :

Avant l’expiration de la présente autorisation, l’organisme unique s’il souhaite en obtenir le renouvellement, doit
adresser au préfet une demande dans les conditions de forme et de contenu défini à l’article R.214-20 du code
de l’environnement, deux ans au moins avant l’expiration de la présente autorisation, soit le 31 mai 2021.

2

Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-05-010 - AIP portant prolongation de l'autorisation unique pluriannuelle de prélèvement d'eau pour
l'irrigation agricole sur le sous-bassin Neste et rivières de Gascogne 33



Article 4 – Publication et information des tiers

La présente autorisation fait l’objet des publications suivantes :

• parution au recueil des actes administratifs des préfectures concernées dans un délai de quinze jours à
compter de la signature du présent arrêté ;

• affichage en mairie d’Auch pendant une durée minimale d’un mois ;

• parution sur le portail Internet des services de l’État des préfectures du Gers, de Haute-Garonne, des
Hautes-Pyrénées, des Landes, de Lot-et-Garonne et de Tarn-et-Garonne ;

• publication par le préfet du Gers aux frais du bénéficiaire, en caractères apparents, dans deux journaux
diffusés dans les départements concernés.

Article 5 – Exécution

Mesdames et Messieurs

Les secrétaires généraux des préfectures du Gers, de Haute-Garonne, des Hautes-Pyrénées, des Landes, de
Lot-et-Garonne et de Tarn-et-Garonne,

Le maire de la commune d’Auch,

Les directeurs départementaux des territoires du Gers, de Haute-Garonne, des Hautes-Pyrénées, des Landes,
de Lot-et-Garonne et de Tarn-et-Garonne,

Les chefs de services de l’office français de la biodiversité (OFB) des départements sus-visés,

sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté qui sera notifié à l’organisme unique
de gestion collective du sous-bassin Neste et rivières de Gascogne.

Fait à Auch, le

Dans les deux mois à compter de la notification de la présente décision, les recours suivants peuvent être introduits : 

� un recours gracieux, adressé au Préfet du Gers (Direction Départementale des Territoires - Service Eau et Risques)

� un recours hiérarchique, adressé à :

Mme la Ministre de la Transition Ecologique

� un recours contentieux, adressé au tribunal administratif de Pau (Cours Lyautey – 64 000 PAU)
Ce recours juridictionnel doit être déposé au plus tard avant l’expiration du 2e mois suivant la date de notification de la décision contestée
(ou bien du 2e mois suivant la date du rejet de votre recours gracieux ou hiérarchique)

3

05 février 2021

Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-05-010 - AIP portant prolongation de l'autorisation unique pluriannuelle de prélèvement d'eau pour
l'irrigation agricole sur le sous-bassin Neste et rivières de Gascogne 34



Direction Départementale des Territoires

82-2021-02-04-005

AP portant modification de la CLE du SAGE Vallée de la

Garonne

Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-04-005 - AP portant modification de la CLE du SAGE Vallée de la Garonne 35



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-04-005 - AP portant modification de la CLE du SAGE Vallée de la Garonne 36



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-04-005 - AP portant modification de la CLE du SAGE Vallée de la Garonne 37



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-04-005 - AP portant modification de la CLE du SAGE Vallée de la Garonne 38



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-04-005 - AP portant modification de la CLE du SAGE Vallée de la Garonne 39



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-04-005 - AP portant modification de la CLE du SAGE Vallée de la Garonne 40



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-04-005 - AP portant modification de la CLE du SAGE Vallée de la Garonne 41



Direction Départementale des Territoires

82-2021-02-04-004

Arrêté inter préfectoral portant prolongation de

l'autorisation unique pluri-annuelle de prélèvement d'eau

pour l'irrigation agricole sur le sous-bassin-Aveyron

LemboulasArrêté inter préfectoral portant prolongation de l'autorisation unique pluri-annuelle de

prélèvement d'eau pour l'irrigation agricole sur le sous-bassin-Aveyron Lemboulas

Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-04-004 - Arrêté inter préfectoral portant prolongation de l'autorisation unique pluri-annuelle de
prélèvement d'eau pour l'irrigation agricole sur le sous-bassin-Aveyron Lemboulas 42



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-04-004 - Arrêté inter préfectoral portant prolongation de l'autorisation unique pluri-annuelle de
prélèvement d'eau pour l'irrigation agricole sur le sous-bassin-Aveyron Lemboulas 43



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-04-004 - Arrêté inter préfectoral portant prolongation de l'autorisation unique pluri-annuelle de
prélèvement d'eau pour l'irrigation agricole sur le sous-bassin-Aveyron Lemboulas 44



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-04-004 - Arrêté inter préfectoral portant prolongation de l'autorisation unique pluri-annuelle de
prélèvement d'eau pour l'irrigation agricole sur le sous-bassin-Aveyron Lemboulas 45



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-04-004 - Arrêté inter préfectoral portant prolongation de l'autorisation unique pluri-annuelle de
prélèvement d'eau pour l'irrigation agricole sur le sous-bassin-Aveyron Lemboulas 46



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-04-004 - Arrêté inter préfectoral portant prolongation de l'autorisation unique pluri-annuelle de
prélèvement d'eau pour l'irrigation agricole sur le sous-bassin-Aveyron Lemboulas 47



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-04-004 - Arrêté inter préfectoral portant prolongation de l'autorisation unique pluri-annuelle de
prélèvement d'eau pour l'irrigation agricole sur le sous-bassin-Aveyron Lemboulas 48



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-04-004 - Arrêté inter préfectoral portant prolongation de l'autorisation unique pluri-annuelle de
prélèvement d'eau pour l'irrigation agricole sur le sous-bassin-Aveyron Lemboulas 49



Direction Départementale des Territoires

82-2021-02-05-005

arrêté préfectoral portant application du régime forestier à

la forêt communale de Montech

arrêté préfectoral portant application du régime forestier à la forêt communale de Montech

Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-05-005 - arrêté préfectoral portant application du régime forestier à la forêt communale de Montech 50



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-05-005 - arrêté préfectoral portant application du régime forestier à la forêt communale de Montech 51



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-05-005 - arrêté préfectoral portant application du régime forestier à la forêt communale de Montech 52



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-05-005 - arrêté préfectoral portant application du régime forestier à la forêt communale de Montech 53



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-05-005 - arrêté préfectoral portant application du régime forestier à la forêt communale de Montech 54



Direction Départementale des Territoires

82-2021-02-11-003

arrêté préfectoral portant autorisation environnementale au

titre des articles L. 181-1 et suivants du code de

l'environnement concernant la zone d'activités

intercommunales de barrés sur la commune de

Castelsarrasin

arrêté préfectoral portant autorisation environnementale au titre des articles L. 181-1 et suivants

du code de l'environnement concernant la zone d'activités intercommunales de barrés sur la

commune de Castelsarrasin

Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-11-003 - arrêté préfectoral portant autorisation environnementale au titre des articles L. 181-1 et suivants
du code de l'environnement concernant la zone d'activités intercommunales de barrés sur la commune de Castelsarrasin 55



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-11-003 - arrêté préfectoral portant autorisation environnementale au titre des articles L. 181-1 et suivants
du code de l'environnement concernant la zone d'activités intercommunales de barrés sur la commune de Castelsarrasin 56



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-11-003 - arrêté préfectoral portant autorisation environnementale au titre des articles L. 181-1 et suivants
du code de l'environnement concernant la zone d'activités intercommunales de barrés sur la commune de Castelsarrasin 57



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-11-003 - arrêté préfectoral portant autorisation environnementale au titre des articles L. 181-1 et suivants
du code de l'environnement concernant la zone d'activités intercommunales de barrés sur la commune de Castelsarrasin 58



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-11-003 - arrêté préfectoral portant autorisation environnementale au titre des articles L. 181-1 et suivants
du code de l'environnement concernant la zone d'activités intercommunales de barrés sur la commune de Castelsarrasin 59



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-11-003 - arrêté préfectoral portant autorisation environnementale au titre des articles L. 181-1 et suivants
du code de l'environnement concernant la zone d'activités intercommunales de barrés sur la commune de Castelsarrasin 60



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-11-003 - arrêté préfectoral portant autorisation environnementale au titre des articles L. 181-1 et suivants
du code de l'environnement concernant la zone d'activités intercommunales de barrés sur la commune de Castelsarrasin 61



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-11-003 - arrêté préfectoral portant autorisation environnementale au titre des articles L. 181-1 et suivants
du code de l'environnement concernant la zone d'activités intercommunales de barrés sur la commune de Castelsarrasin 62



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-11-003 - arrêté préfectoral portant autorisation environnementale au titre des articles L. 181-1 et suivants
du code de l'environnement concernant la zone d'activités intercommunales de barrés sur la commune de Castelsarrasin 63



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-11-003 - arrêté préfectoral portant autorisation environnementale au titre des articles L. 181-1 et suivants
du code de l'environnement concernant la zone d'activités intercommunales de barrés sur la commune de Castelsarrasin 64



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-11-003 - arrêté préfectoral portant autorisation environnementale au titre des articles L. 181-1 et suivants
du code de l'environnement concernant la zone d'activités intercommunales de barrés sur la commune de Castelsarrasin 65



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-11-003 - arrêté préfectoral portant autorisation environnementale au titre des articles L. 181-1 et suivants
du code de l'environnement concernant la zone d'activités intercommunales de barrés sur la commune de Castelsarrasin 66



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-11-003 - arrêté préfectoral portant autorisation environnementale au titre des articles L. 181-1 et suivants
du code de l'environnement concernant la zone d'activités intercommunales de barrés sur la commune de Castelsarrasin 67



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-11-003 - arrêté préfectoral portant autorisation environnementale au titre des articles L. 181-1 et suivants
du code de l'environnement concernant la zone d'activités intercommunales de barrés sur la commune de Castelsarrasin 68



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-11-003 - arrêté préfectoral portant autorisation environnementale au titre des articles L. 181-1 et suivants
du code de l'environnement concernant la zone d'activités intercommunales de barrés sur la commune de Castelsarrasin 69



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-11-003 - arrêté préfectoral portant autorisation environnementale au titre des articles L. 181-1 et suivants
du code de l'environnement concernant la zone d'activités intercommunales de barrés sur la commune de Castelsarrasin 70



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-11-003 - arrêté préfectoral portant autorisation environnementale au titre des articles L. 181-1 et suivants
du code de l'environnement concernant la zone d'activités intercommunales de barrés sur la commune de Castelsarrasin 71



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-11-003 - arrêté préfectoral portant autorisation environnementale au titre des articles L. 181-1 et suivants
du code de l'environnement concernant la zone d'activités intercommunales de barrés sur la commune de Castelsarrasin 72



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-11-003 - arrêté préfectoral portant autorisation environnementale au titre des articles L. 181-1 et suivants
du code de l'environnement concernant la zone d'activités intercommunales de barrés sur la commune de Castelsarrasin 73



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-11-003 - arrêté préfectoral portant autorisation environnementale au titre des articles L. 181-1 et suivants
du code de l'environnement concernant la zone d'activités intercommunales de barrés sur la commune de Castelsarrasin 74



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-11-003 - arrêté préfectoral portant autorisation environnementale au titre des articles L. 181-1 et suivants
du code de l'environnement concernant la zone d'activités intercommunales de barrés sur la commune de Castelsarrasin 75



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-11-003 - arrêté préfectoral portant autorisation environnementale au titre des articles L. 181-1 et suivants
du code de l'environnement concernant la zone d'activités intercommunales de barrés sur la commune de Castelsarrasin 76



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-11-003 - arrêté préfectoral portant autorisation environnementale au titre des articles L. 181-1 et suivants
du code de l'environnement concernant la zone d'activités intercommunales de barrés sur la commune de Castelsarrasin 77



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-11-003 - arrêté préfectoral portant autorisation environnementale au titre des articles L. 181-1 et suivants
du code de l'environnement concernant la zone d'activités intercommunales de barrés sur la commune de Castelsarrasin 78



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-11-003 - arrêté préfectoral portant autorisation environnementale au titre des articles L. 181-1 et suivants
du code de l'environnement concernant la zone d'activités intercommunales de barrés sur la commune de Castelsarrasin 79



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-11-003 - arrêté préfectoral portant autorisation environnementale au titre des articles L. 181-1 et suivants
du code de l'environnement concernant la zone d'activités intercommunales de barrés sur la commune de Castelsarrasin 80



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-11-003 - arrêté préfectoral portant autorisation environnementale au titre des articles L. 181-1 et suivants
du code de l'environnement concernant la zone d'activités intercommunales de barrés sur la commune de Castelsarrasin 81



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-11-003 - arrêté préfectoral portant autorisation environnementale au titre des articles L. 181-1 et suivants
du code de l'environnement concernant la zone d'activités intercommunales de barrés sur la commune de Castelsarrasin 82



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-11-003 - arrêté préfectoral portant autorisation environnementale au titre des articles L. 181-1 et suivants
du code de l'environnement concernant la zone d'activités intercommunales de barrés sur la commune de Castelsarrasin 83



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-11-003 - arrêté préfectoral portant autorisation environnementale au titre des articles L. 181-1 et suivants
du code de l'environnement concernant la zone d'activités intercommunales de barrés sur la commune de Castelsarrasin 84



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-11-003 - arrêté préfectoral portant autorisation environnementale au titre des articles L. 181-1 et suivants
du code de l'environnement concernant la zone d'activités intercommunales de barrés sur la commune de Castelsarrasin 85



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-11-003 - arrêté préfectoral portant autorisation environnementale au titre des articles L. 181-1 et suivants
du code de l'environnement concernant la zone d'activités intercommunales de barrés sur la commune de Castelsarrasin 86



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-11-003 - arrêté préfectoral portant autorisation environnementale au titre des articles L. 181-1 et suivants
du code de l'environnement concernant la zone d'activités intercommunales de barrés sur la commune de Castelsarrasin 87



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-11-003 - arrêté préfectoral portant autorisation environnementale au titre des articles L. 181-1 et suivants
du code de l'environnement concernant la zone d'activités intercommunales de barrés sur la commune de Castelsarrasin 88



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-11-003 - arrêté préfectoral portant autorisation environnementale au titre des articles L. 181-1 et suivants
du code de l'environnement concernant la zone d'activités intercommunales de barrés sur la commune de Castelsarrasin 89



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-11-003 - arrêté préfectoral portant autorisation environnementale au titre des articles L. 181-1 et suivants
du code de l'environnement concernant la zone d'activités intercommunales de barrés sur la commune de Castelsarrasin 90



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-11-003 - arrêté préfectoral portant autorisation environnementale au titre des articles L. 181-1 et suivants
du code de l'environnement concernant la zone d'activités intercommunales de barrés sur la commune de Castelsarrasin 91



Direction Départementale des Territoires

82-2021-02-05-001

Arrêté préfectoral portant dérogation à l'arrêté permanent

d'exploitation portant réglementation de la circulation sous

chantier de l'A62

Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-05-001 - Arrêté préfectoral portant dérogation à l'arrêté permanent d'exploitation portant réglementation
de la circulation sous chantier de l'A62 92



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-05-001 - Arrêté préfectoral portant dérogation à l'arrêté permanent d'exploitation portant réglementation
de la circulation sous chantier de l'A62 93



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-05-001 - Arrêté préfectoral portant dérogation à l'arrêté permanent d'exploitation portant réglementation
de la circulation sous chantier de l'A62 94



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-05-001 - Arrêté préfectoral portant dérogation à l'arrêté permanent d'exploitation portant réglementation
de la circulation sous chantier de l'A62 95



Direction Départementale des Territoires

82-2021-02-24-002

Autorisation d'exercices militaires sur le Tarn à

Montauban, le 14 avril 2021

Autorisation d'exercices militaires de navigation sur le Tarn à Montauban, le 14 avril 2021

Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-24-002 - Autorisation d'exercices militaires sur le Tarn à Montauban, le 14 avril 2021 96



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-24-002 - Autorisation d'exercices militaires sur le Tarn à Montauban, le 14 avril 2021 97



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-24-002 - Autorisation d'exercices militaires sur le Tarn à Montauban, le 14 avril 2021 98



Direction Départementale des Territoires

82-2021-02-12-003

Relevé de décisions de la commission départementale de la

chasse et de la faune sauvage du 12 février 2021

Indemnisation des dégâts de gibier aux cultures
Relevé de décisions de la commission départementale de la chasse et de la faune sauvage du 12

février 2021 Indemnisation des dégâts de gibier aux cultures

Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-12-003 - Relevé de décisions de la commission départementale de la chasse et de la faune sauvage du 12
février 2021 Indemnisation des dégâts de gibier aux cultures 99



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-12-003 - Relevé de décisions de la commission départementale de la chasse et de la faune sauvage du 12
février 2021 Indemnisation des dégâts de gibier aux cultures 100



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-12-003 - Relevé de décisions de la commission départementale de la chasse et de la faune sauvage du 12
février 2021 Indemnisation des dégâts de gibier aux cultures 101



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-12-003 - Relevé de décisions de la commission départementale de la chasse et de la faune sauvage du 12
février 2021 Indemnisation des dégâts de gibier aux cultures 102



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-12-003 - Relevé de décisions de la commission départementale de la chasse et de la faune sauvage du 12
février 2021 Indemnisation des dégâts de gibier aux cultures 103



Direction Départementale des Territoires

82-2021-02-17-001

Relevé de décisions de la commission départementale de la

chasse et de la faune sauvage. Indemnisation des dégâts de

grand gibier aux cultures. Barème national et

départementalRelevé de décisions de la commission départementale de la chasse et de la faune sauvage.

Indemnisation des dégâts de grand gibier aux cultures. Barème national et départemental

Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-17-001 - Relevé de décisions de la commission départementale de la chasse et de la faune sauvage.
Indemnisation des dégâts de grand gibier aux cultures. Barème national et départemental 104



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-17-001 - Relevé de décisions de la commission départementale de la chasse et de la faune sauvage.
Indemnisation des dégâts de grand gibier aux cultures. Barème national et départemental 105



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-17-001 - Relevé de décisions de la commission départementale de la chasse et de la faune sauvage.
Indemnisation des dégâts de grand gibier aux cultures. Barème national et départemental 106



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-17-001 - Relevé de décisions de la commission départementale de la chasse et de la faune sauvage.
Indemnisation des dégâts de grand gibier aux cultures. Barème national et départemental 107



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-02-17-001 - Relevé de décisions de la commission départementale de la chasse et de la faune sauvage.
Indemnisation des dégâts de grand gibier aux cultures. Barème national et départemental 108



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2021-02-04-002

AP autorisation d'un système de vidéoprotection

RESOTAINER MONTAUBAN

AP autorisation d'un système de vidéoprotection RESOTAINER MONTAUBAN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-04-002 - AP autorisation d'un système de vidéoprotection RESOTAINER MONTAUBAN 109



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-04-002 - AP autorisation d'un système de vidéoprotection RESOTAINER MONTAUBAN 110



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-04-002 - AP autorisation d'un système de vidéoprotection RESOTAINER MONTAUBAN 111



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2021-02-01-002

AP Consultation du public - Communauté de communes

Terres des Confluences à Castelsarrasin  - demande

d'enregistrement pour la régularisation de l'extension de la

capacité d'accueil des déchets non dangereux de la

déchetterie au lieu-dit "St Béart" à Castelsarrasin - 

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-01-002 - AP Consultation du public - Communauté de communes Terres des Confluences à Castelsarrasin  -
demande d'enregistrement pour la régularisation de l'extension de la capacité d'accueil des déchets non dangereux de la déchetterie au lieu-dit "St Béart" à
Castelsarrasin - 

112



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-01-002 - AP Consultation du public - Communauté de communes Terres des Confluences à Castelsarrasin  -
demande d'enregistrement pour la régularisation de l'extension de la capacité d'accueil des déchets non dangereux de la déchetterie au lieu-dit "St Béart" à
Castelsarrasin - 

113



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-01-002 - AP Consultation du public - Communauté de communes Terres des Confluences à Castelsarrasin  -
demande d'enregistrement pour la régularisation de l'extension de la capacité d'accueil des déchets non dangereux de la déchetterie au lieu-dit "St Béart" à
Castelsarrasin - 

114



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-01-002 - AP Consultation du public - Communauté de communes Terres des Confluences à Castelsarrasin  -
demande d'enregistrement pour la régularisation de l'extension de la capacité d'accueil des déchets non dangereux de la déchetterie au lieu-dit "St Béart" à
Castelsarrasin - 

115



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-01-002 - AP Consultation du public - Communauté de communes Terres des Confluences à Castelsarrasin  -
demande d'enregistrement pour la régularisation de l'extension de la capacité d'accueil des déchets non dangereux de la déchetterie au lieu-dit "St Béart" à
Castelsarrasin - 

116



Préfecture de Tarn-et-garonne

82-2021-02-04-003

AP modificatif n°1 - février 2021

AP modifiant les membres des commissions de contrôle des listes électorales de 8 communes

Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2021-02-04-003 - AP modificatif n°1 - février 2021 117



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2021-02-04-003 - AP modificatif n°1 - février 2021 118



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2021-02-04-003 - AP modificatif n°1 - février 2021 119



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2021-02-04-003 - AP modificatif n°1 - février 2021 120



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2021-02-04-003 - AP modificatif n°1 - février 2021 121



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2021-02-04-003 - AP modificatif n°1 - février 2021 122



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2021-02-22-002

APC Changement exploitant - SARL Société Terrassement

Villefranchois (STV) à CAYLUS

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-22-002 - APC Changement exploitant - SARL Société Terrassement Villefranchois (STV) à CAYLUS 123



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-22-002 - APC Changement exploitant - SARL Société Terrassement Villefranchois (STV) à CAYLUS 124



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-22-002 - APC Changement exploitant - SARL Société Terrassement Villefranchois (STV) à CAYLUS 125



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2021-02-10-001

APC Chgt exploitant - SASU Mo'UVE à MONTAUBAN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-10-001 - APC Chgt exploitant - SASU Mo'UVE à MONTAUBAN 126



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-10-001 - APC Chgt exploitant - SASU Mo'UVE à MONTAUBAN 127



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-10-001 - APC Chgt exploitant - SASU Mo'UVE à MONTAUBAN 128



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-10-001 - APC Chgt exploitant - SASU Mo'UVE à MONTAUBAN 129



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-10-001 - APC Chgt exploitant - SASU Mo'UVE à MONTAUBAN 130



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-10-001 - APC Chgt exploitant - SASU Mo'UVE à MONTAUBAN 131



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-10-001 - APC Chgt exploitant - SASU Mo'UVE à MONTAUBAN 132



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-10-001 - APC Chgt exploitant - SASU Mo'UVE à MONTAUBAN 133



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-10-001 - APC Chgt exploitant - SASU Mo'UVE à MONTAUBAN 134



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2021-02-05-004

APC dépollution et suivi des eaux souterraines - SCI

CAPELAS à FINHAN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-05-004 - APC dépollution et suivi des eaux souterraines - SCI CAPELAS à FINHAN 135



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-05-004 - APC dépollution et suivi des eaux souterraines - SCI CAPELAS à FINHAN 136



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-05-004 - APC dépollution et suivi des eaux souterraines - SCI CAPELAS à FINHAN 137



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-05-004 - APC dépollution et suivi des eaux souterraines - SCI CAPELAS à FINHAN 138



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-05-004 - APC dépollution et suivi des eaux souterraines - SCI CAPELAS à FINHAN 139



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-05-004 - APC dépollution et suivi des eaux souterraines - SCI CAPELAS à FINHAN 140



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-05-004 - APC dépollution et suivi des eaux souterraines - SCI CAPELAS à FINHAN 141



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2021-02-24-001

APC portant modification de l'autorisation d'exploiter une

installation de stockage de déchets inertes par la société

ECOMAT sur la commune de BESSENS au lieu-dit

Lalande

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-24-001 - APC portant modification de l'autorisation d'exploiter une installation de stockage de déchets inertes par la
société ECOMAT sur la commune de BESSENS au lieu-dit Lalande 142



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-24-001 - APC portant modification de l'autorisation d'exploiter une installation de stockage de déchets inertes par la
société ECOMAT sur la commune de BESSENS au lieu-dit Lalande 143



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-24-001 - APC portant modification de l'autorisation d'exploiter une installation de stockage de déchets inertes par la
société ECOMAT sur la commune de BESSENS au lieu-dit Lalande 144



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-24-001 - APC portant modification de l'autorisation d'exploiter une installation de stockage de déchets inertes par la
société ECOMAT sur la commune de BESSENS au lieu-dit Lalande 145



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-24-001 - APC portant modification de l'autorisation d'exploiter une installation de stockage de déchets inertes par la
société ECOMAT sur la commune de BESSENS au lieu-dit Lalande 146



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-24-001 - APC portant modification de l'autorisation d'exploiter une installation de stockage de déchets inertes par la
société ECOMAT sur la commune de BESSENS au lieu-dit Lalande 147



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-24-001 - APC portant modification de l'autorisation d'exploiter une installation de stockage de déchets inertes par la
société ECOMAT sur la commune de BESSENS au lieu-dit Lalande 148



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-24-001 - APC portant modification de l'autorisation d'exploiter une installation de stockage de déchets inertes par la
société ECOMAT sur la commune de BESSENS au lieu-dit Lalande 149



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-24-001 - APC portant modification de l'autorisation d'exploiter une installation de stockage de déchets inertes par la
société ECOMAT sur la commune de BESSENS au lieu-dit Lalande 150



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-24-001 - APC portant modification de l'autorisation d'exploiter une installation de stockage de déchets inertes par la
société ECOMAT sur la commune de BESSENS au lieu-dit Lalande 151



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-24-001 - APC portant modification de l'autorisation d'exploiter une installation de stockage de déchets inertes par la
société ECOMAT sur la commune de BESSENS au lieu-dit Lalande 152



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2021-02-22-001

APC prescriptions complémentaires IED - SAS DRIMM à

Montech

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-22-001 - APC prescriptions complémentaires IED - SAS DRIMM à Montech 153



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-22-001 - APC prescriptions complémentaires IED - SAS DRIMM à Montech 154



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-22-001 - APC prescriptions complémentaires IED - SAS DRIMM à Montech 155



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-22-001 - APC prescriptions complémentaires IED - SAS DRIMM à Montech 156



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-22-001 - APC prescriptions complémentaires IED - SAS DRIMM à Montech 157



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-22-001 - APC prescriptions complémentaires IED - SAS DRIMM à Montech 158



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-22-001 - APC prescriptions complémentaires IED - SAS DRIMM à Montech 159



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2021-02-23-001

APC renouvellement habilitation à participer au titre des

associations agréées de protection de l'environnement à

participer à certaines instances consultatives

départementales - ASSOCIATION DES PIEGEURS

AGREES DE TARN ET GARONNE

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-23-001 - APC renouvellement habilitation à participer au titre des associations agréées de protection de
l'environnement à participer à certaines instances consultatives départementales - ASSOCIATION DES PIEGEURS AGREES DE TARN ET GARONNE 160



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-23-001 - APC renouvellement habilitation à participer au titre des associations agréées de protection de
l'environnement à participer à certaines instances consultatives départementales - ASSOCIATION DES PIEGEURS AGREES DE TARN ET GARONNE 161



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-23-001 - APC renouvellement habilitation à participer au titre des associations agréées de protection de
l'environnement à participer à certaines instances consultatives départementales - ASSOCIATION DES PIEGEURS AGREES DE TARN ET GARONNE 162



Prefecture de Tarn-et-Garonne

82-2021-02-02-006

Arrêté  portant fermeture temporaire  de  deux classes d’un

établissement scolaire

dans le cadre de la gestion de l’épidémie de Covid-19

Ecole maternelle publique Hugues Aufray de Montauban  

Prefecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-02-006 - Arrêté  portant fermeture temporaire  de  deux classes d’un établissement scolaire
dans le cadre de la gestion de l’épidémie de Covid-19
Ecole maternelle publique Hugues Aufray de Montauban  

163



Prefecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-02-006 - Arrêté  portant fermeture temporaire  de  deux classes d’un établissement scolaire
dans le cadre de la gestion de l’épidémie de Covid-19
Ecole maternelle publique Hugues Aufray de Montauban  

164



Prefecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-02-006 - Arrêté  portant fermeture temporaire  de  deux classes d’un établissement scolaire
dans le cadre de la gestion de l’épidémie de Covid-19
Ecole maternelle publique Hugues Aufray de Montauban  

165



Prefecture de Tarn-et-Garonne

82-2021-02-02-008

Arrêté  portant fermeture temporaire  d’une classe d’un

établissement scolaire

dans le cadre de la gestion de l’épidémie de Covid-19

Collège Manuel Azana de Montauban  

Prefecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-02-008 - Arrêté  portant fermeture temporaire  d’une classe d’un établissement scolaire
dans le cadre de la gestion de l’épidémie de Covid-19
Collège Manuel Azana de Montauban  

166



Prefecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-02-008 - Arrêté  portant fermeture temporaire  d’une classe d’un établissement scolaire
dans le cadre de la gestion de l’épidémie de Covid-19
Collège Manuel Azana de Montauban  

167



Prefecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-02-008 - Arrêté  portant fermeture temporaire  d’une classe d’un établissement scolaire
dans le cadre de la gestion de l’épidémie de Covid-19
Collège Manuel Azana de Montauban  

168



Prefecture de Tarn-et-Garonne

82-2021-02-02-005

Arrêté  portant fermeture temporaire  d’une classe d’un

établissement scolaire

dans le cadre de la gestion de l’épidémie de Covid-19

Collège Simone Veil de Verdun sur Garonne 

Prefecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-02-005 - Arrêté  portant fermeture temporaire  d’une classe d’un établissement scolaire
dans le cadre de la gestion de l’épidémie de Covid-19
Collège Simone Veil de Verdun sur Garonne 

169



Prefecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-02-005 - Arrêté  portant fermeture temporaire  d’une classe d’un établissement scolaire
dans le cadre de la gestion de l’épidémie de Covid-19
Collège Simone Veil de Verdun sur Garonne 

170



Prefecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-02-005 - Arrêté  portant fermeture temporaire  d’une classe d’un établissement scolaire
dans le cadre de la gestion de l’épidémie de Covid-19
Collège Simone Veil de Verdun sur Garonne 

171



Prefecture de Tarn-et-Garonne

82-2021-02-02-007

Arrêté  portant fermeture temporaire  d’une classe d’un

établissement scolaire

dans le cadre de la gestion de l’épidémie de Covid-19

Ecole primaire publique de Dufort Lacapelette  

Prefecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-02-007 - Arrêté  portant fermeture temporaire  d’une classe d’un établissement scolaire
dans le cadre de la gestion de l’épidémie de Covid-19
Ecole primaire publique de Dufort Lacapelette  

172



Prefecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-02-007 - Arrêté  portant fermeture temporaire  d’une classe d’un établissement scolaire
dans le cadre de la gestion de l’épidémie de Covid-19
Ecole primaire publique de Dufort Lacapelette  

173



Prefecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-02-007 - Arrêté  portant fermeture temporaire  d’une classe d’un établissement scolaire
dans le cadre de la gestion de l’épidémie de Covid-19
Ecole primaire publique de Dufort Lacapelette  

174



Préfecture de Tarn-et-garonne

82-2021-02-08-001

Arrêté d'habilitation analyse d'impact pour la société Sté

Lineamenta

Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2021-02-08-001 - Arrêté d'habilitation analyse d'impact pour la société Sté Lineamenta 175



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2021-02-08-001 - Arrêté d'habilitation analyse d'impact pour la société Sté Lineamenta 176



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2021-02-08-001 - Arrêté d'habilitation analyse d'impact pour la société Sté Lineamenta 177



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2021-02-24-004

ARRETE PDA AUCAMVILLE SIGNE

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-24-004 - ARRETE PDA AUCAMVILLE SIGNE 178



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-24-004 - ARRETE PDA AUCAMVILLE SIGNE 179



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-24-004 - ARRETE PDA AUCAMVILLE SIGNE 180



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-24-004 - ARRETE PDA AUCAMVILLE SIGNE 181



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2021-02-24-003

ARRETE PDA MOISSAC SIGNE

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-24-003 - ARRETE PDA MOISSAC SIGNE 182



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-24-003 - ARRETE PDA MOISSAC SIGNE 183



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-24-003 - ARRETE PDA MOISSAC SIGNE 184



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-24-003 - ARRETE PDA MOISSAC SIGNE 185



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-24-003 - ARRETE PDA MOISSAC SIGNE 186



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2021-02-02-009

Arrêté portant autorisation d'exploitation d'un

établissement d'enseignement à titre onéreux de la conduite

des véhicules à moteur et de la sécurité routière - ECOLE

DE CONDUITE OCCITANIE - MOISSAC

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-02-009 - Arrêté portant autorisation d'exploitation d'un établissement d'enseignement à titre onéreux de la conduite
des véhicules à moteur et de la sécurité routière - ECOLE DE CONDUITE OCCITANIE - MOISSAC 187



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-02-009 - Arrêté portant autorisation d'exploitation d'un établissement d'enseignement à titre onéreux de la conduite
des véhicules à moteur et de la sécurité routière - ECOLE DE CONDUITE OCCITANIE - MOISSAC 188



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-02-009 - Arrêté portant autorisation d'exploitation d'un établissement d'enseignement à titre onéreux de la conduite
des véhicules à moteur et de la sécurité routière - ECOLE DE CONDUITE OCCITANIE - MOISSAC 189



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2021-02-02-003

Arrêté portant création d'une habilitation dans le domaine

funéraire, PF ROC-ECLERC située 18 rue de l'Egalité à

Montauban n°177
Création d'une habilitation pour les PF ROC-ECLERC

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-02-003 - Arrêté portant création d'une habilitation dans le domaine funéraire, PF ROC-ECLERC située 18 rue de
l'Egalité à Montauban n°177 190



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-02-003 - Arrêté portant création d'une habilitation dans le domaine funéraire, PF ROC-ECLERC située 18 rue de
l'Egalité à Montauban n°177 191



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-02-003 - Arrêté portant création d'une habilitation dans le domaine funéraire, PF ROC-ECLERC située 18 rue de
l'Egalité à Montauban n°177 192



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2021-02-01-001

arrêté portant renouvellement d'une habilitation dans le

domaine funéraire - PF LAFITTE - Négrepelisse

Renouvellement habilitation dans le domaine funéraire pour les pompes funèbres LAFITTE - 350

rue des Fossés - 82800 NEGREPELISSE

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-01-001 - arrêté portant renouvellement d'une habilitation dans le domaine funéraire - PF LAFITTE - Négrepelisse 193



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-01-001 - arrêté portant renouvellement d'une habilitation dans le domaine funéraire - PF LAFITTE - Négrepelisse 194



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-01-001 - arrêté portant renouvellement d'une habilitation dans le domaine funéraire - PF LAFITTE - Négrepelisse 195



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2021-02-11-006

Arrêté portant renouvellement d'une habilitation dans le

domaine funéraire - Pompes Funèbres REDON -

MONTAUBAN
Renouvellement d'une habilitation funéraire pour les pompes funèbres REDON à Montauban

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-11-006 - Arrêté portant renouvellement d'une habilitation dans le domaine funéraire - Pompes Funèbres REDON -
MONTAUBAN 196



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-11-006 - Arrêté portant renouvellement d'une habilitation dans le domaine funéraire - Pompes Funèbres REDON -
MONTAUBAN 197



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-11-006 - Arrêté portant renouvellement d'une habilitation dans le domaine funéraire - Pompes Funèbres REDON -
MONTAUBAN 198



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2021-02-02-004

Arrêté portant renouvellement d'une habilitation dans le

domaine funéraire pour les PF ROC-ECLERC à Montech

Renouvellement d'une habilitation dans le domaine funéraire pour les PF ROC-ECLERC à

Montech

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-02-004 - Arrêté portant renouvellement d'une habilitation dans le domaine funéraire pour les PF ROC-ECLERC à
Montech 199



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-02-004 - Arrêté portant renouvellement d'une habilitation dans le domaine funéraire pour les PF ROC-ECLERC à
Montech 200



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-02-004 - Arrêté portant renouvellement d'une habilitation dans le domaine funéraire pour les PF ROC-ECLERC à
Montech 201



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2021-02-02-002

Arrêté portant renouvellement d'une habilitation dans le

domaine funéraire, PF ROC-ECLERC Montauban

Renouvellement habilitation dans le domaine funéraire

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-02-002 - Arrêté portant renouvellement d'une habilitation dans le domaine funéraire, PF ROC-ECLERC Montauban 202



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-02-002 - Arrêté portant renouvellement d'une habilitation dans le domaine funéraire, PF ROC-ECLERC Montauban 203



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-02-02-002 - Arrêté portant renouvellement d'une habilitation dans le domaine funéraire, PF ROC-ECLERC Montauban 204



Préfecture de Tarn-et-garonne

82-2021-02-04-001

CDAC - habilitation certificat de conformité CBRE - arrêté

du 4/02/2021

Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2021-02-04-001 - CDAC - habilitation certificat de conformité CBRE - arrêté du 4/02/2021 205



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2021-02-04-001 - CDAC - habilitation certificat de conformité CBRE - arrêté du 4/02/2021 206



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2021-02-04-001 - CDAC - habilitation certificat de conformité CBRE - arrêté du 4/02/2021 207



Service Départemental d’Incendie et de Secours

82-2021-02-19-001

Arrêté de spécialité GOC SDIS 82 additif 1 - 2021

Additif n°1 à l'arrêté de spécialité GOC 2021

Service Départemental d’Incendie et de Secours - 82-2021-02-19-001 - Arrêté de spécialité GOC SDIS 82 additif 1 - 2021 208



Service Départemental d’Incendie et de Secours - 82-2021-02-19-001 - Arrêté de spécialité GOC SDIS 82 additif 1 - 2021 209



Service Départemental d’Incendie et de Secours - 82-2021-02-19-001 - Arrêté de spécialité GOC SDIS 82 additif 1 - 2021 210


